
Město Břeclav
ODBOR MAJETKOVÝ 
Oddělení investic

Vyřizuje: ■'
Tel.: 519 311 365,
E-mail:

Kamil Haluza 
Lednická 116 
690 06 Břeclav 6 
9. 9. 2019

OBJEDNÁVKA
Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článku III. odst. 3 písm. a), 
která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás

objednáváme

Oprava rozvodů vnitřních rozvodů ZTI ZŠ Na Valtické.

Rozsah je specifikován v cenové nabídce, která je přílohou této objednávky.
Hodnota předmětu zakázky nepřesáhne 
Cena díla dle nabídky 87 023,20,- Kč s DPH
Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, nám. T. 
G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor majetkový, banka KB a.s., č. 
ú. Fakturu můžete elektronicky poslat i na e-mail
fakturace@breclav.eu.

S pozdravem

MĚSTO BŘECLAV
majetkový odbor 

nám. T.G. Masaryka 3
PSČ 690 81 ®

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



NABÍDKA - ZS Na Valtické , opravy

Doklad číslo: 19000082
Odběratel:

MĚSTO BŘECLAV

nám. T.G.Masaryka 3
69081 Břeclav

IČO: 00283061
DIČ: CZ00283061

Dodavatel:
Kamil Haluza - VODO TOPO PLYN 
Lednická 116 
690 06 Břeclav 6 
tel: -604271029/ 
fax: -/ topo
IČO: 66620368 
DIČ: CZ7102104075

vodo

Kamil Haluza

Datum vystavení: 01.08.2019
Doprava: Platební podmínky:

Platnost do: 30.09.2019 Vystavil (a):

Označení dodávky Počet M.J.M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH
Čistění kanalizace 1,00 9 600,00 21 9 600,00 11 616,00
Výkopové práce , bourání kanalizace 1,00 9 200,00 21 9 200,00 11 132,00
Kamerování kanalizace, proplach 1,00 5100,00 21 5100,00 6171,00
Za montáž odpadu 1,00 8 500,00 21 8 500,00 10 285,00
Zhutnění , zásyp 1,00 3 600,00 21 3 600,00 4 356,00
Zednické práce a materiál 1,00 9 200,00 21 9 200,00 11 132,00
Demontáž, montáž ZTI 1,00 10 300,00 21 10 300,00 12 463,00
<amerování, ležaté a svislé kanalizace 1,00 6 000,00 21 6 000,00 7 260,00
Kompletace zař. předmětu 1,00 7120,00 21 7 120,00 8 615,20
Režijní náklady 1,00 1 800,00 21 1 800,00 2178,00
Doprava, přesun hmot 1,00 1 500,00 21 1 500,00 1 815,00

Základ Výše DPH Včetně DPH

Nulová sazba DPH 0,00 0,00 0,00

Snížená sazba DPH ‘ 15,00 0,00 0,00 0,00

Základní sazba DPH 21,00 71 920,00 15103,20 87 023,20
Celkem 71 920,00 15103,20 87 023,20

Cena celkem s DPH: 87 023,20 Kč

Registrace:
Registrace O.U. Břeclav OŽU Břeclav

Kamil HALUZA •
'0-T0P0,PLXN
:>bil:603Z/y /
)368 raO: C27TO2l¥075

Vytiskl (a): Hana Haluzová , 09.09.2019
Zpracováiicrayžtémsin Muriey S3

Strana: 1


